
Vezzano Sul Crostolo - 15/10/2023
3^ CANOSSA TRAIL MARATHON - 42 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 42000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 41 RADAELLI STEFANO IT 1992 M2039 BG967 FIDAL PEGARUN A.S.D. 04.05.19

2 4 BARBAGLIO MATTIA IT 1983 M40+ BG917 FIDAL WE ARE RUNNERS A.S.D. 04.12.41

3 7 BELLINI MARCO IT 1987 M2039 MO066 FIDAL POL. UNIONE 90 04.16.33

4 49 SIDOLI DANIELE IT 1992 M2039 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 04.30.34

5 26 GUIDETTI SAMUEL IT 1981 M40+ H080500 UISP NEW BIKE ASD 04.44.52

6 3 BALESTRI GIOVANNI IT 1992 M2039 ATLETA NON TESSERATO 04.52.30

7 30 MARTINELLI ENRICO IT 1992 M2039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 04.58.30

8 42 REGNANI FEDERICO IT 1993 M2039 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 05.03.14

9 10 BRIGHENTI MARCO IT 1980 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.04.02

10 34 OFKUIR ABDERRAFIE IT 1981 M40+ ATLETA NON TESSERATO 05.06.25

11 40 PONZONI RICCARDO IT 1984 M2039 PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 05.07.11

12 38 PIEDISCALZI CRISTIAN IT 1986 M2039 ATLETA NON TESSERATO 05.10.25

13 11 CALZOLARI DINAHLEE IT 1995 F20+ MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 05.11.36

14 53 VERATI MARCO IT 1968 M40+ H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 05.11.42

15 54 VIANI MATTEO IT 1975 M40+ MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 05.16.39

16 12 CAPRARI SIMONE IT 1973 M40+ SO115 FIDAL ATL. ALTA VALTELLINA 05.22.03

17 23 GRAZIOSI MARCELLO IT 1972 M40+ MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 05.33.41

18 45 RINALDI ANTONIA IT 1986 F20+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.36.50

19 46 RINALDI LORENZO IT 1982 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.39.38

20 44 RIGHI DARIO IT 1976 M40+ H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 05.40.52

21 20 GABRIELLI ANDREA IT 1987 M2039 ATLETA NON TESSERATO 05.45.59

22 27 ILARIUCCI FLAVIO IT 1967 M40+ PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 05.47.25

23 14 COZZI MARCO GIAMPIETRO IT 1990 M2039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.53.00

24 8 BIASETTI GABRIELE IT 1985 M2039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.53.46

25 35 PELLACANI LUCA IT 1978 M40+ MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 05.57.54

26 18 FANONI FRANCESCO IT 1977 M40+ SO255 FIDAL POL. ALBOSAGGIA 06.00.24

27 22 GIUNZIONI STELLA ROBERTO IT 1969 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.09.07

28 13 CASOLARO MAURO IT 1981 M40+ ATLETA NON TESSERATO 06.10.14

29 50 SMIRAGLIO ANDREA IT 1978 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.19.30

30 36 PETROLINI ROBERTO IT 1978 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.19.31

31 37 PIACENTINI LUCA IT 1993 M2039 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 06.22.05

32 21 GARGALLI FRANCESCO IT 1982 M40+ ATLETA NON TESSERATO 06.23.48

33 56 ZANNI MATTEO IT 1975 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.28.21

34 17 CUCCA CRISTIAN IT 1979 M40+ H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 06.30.08

35 29 MARCHETTI WILLIAM IT 1965 M40+ BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 06.34.10

36 5 BARBIERI JARIN IT 1973 M40+ MO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 06.37.26

37 39 PONTREMOLI PAOLA IT 1976 F20+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.39.31

38 31 MIONI PIERO IT 1972 M40+ ATLETA NON TESSERATO 06.48.53

39 33 MONTEPIETRA DANIELE IT 1995 M2039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.54.49

40 28 IOTTI STEFANO IT 1972 M40+ H080274 UISP POL. SCANDIANESE 07.06.47

41 55 VILLANI CRISTIAN IT 1978 M40+ H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 07.16.44

42 15 CRISTIANO MARIANNA IT 1980 F20+ MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 07.17.18

43 16 CRISTOFORI FABIO IT 1963 M40+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 07.29.13

44 2 ANTONIOLI IRENEO MARINO IT 1972 M40+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 07.35.43

45 9 BOILINI ERMANNA IT 1957 F20+ H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 07.35.54

46 52 TORREGGIANI YURI IT 1979 M40+ H080293 UISP POD. CAVRIAGO 07.37.44

47 6 BELLENTANI CARLO IT 1968 M40+ H080293 UISP POD. CAVRIAGO 07.37.45

48 19 FOGLIA TEA IT 1982 F20+ CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 07.40.32

DNF 1 ALEDDA BARBARA IT 1991 F20+ H050863 UISP VENGO LI' ASD -

DNF 47 ROSSI ALESSANDRO IT 1964 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 48 SAVIO GIULIANO IT 1975 M40+ MN866 FIDAL GRUPPO SAN PIO X -

DNF 51 TERENZINI LUCA IT 1975 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 52
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POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 14
2 ATLETA NON TESSERATO 7
3 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 2
4 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
5 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 2
6 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 2
7 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
8 BG917 FIDAL WE ARE RUNNERS A.S.D. 1
9 BG967 FIDAL PEGARUN A.S.D. 1
10 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 1
11 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 1
12 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 1
13 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 1
14 H050863 UISP VENGO LI' ASD 1
15 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 1
16 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 1
17 H080500 UISP NEW BIKE ASD 1
18 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 1
19 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
20 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 1
21 MN866 FIDAL GRUPPO SAN PIO X 1
22 MO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1
23 MO066 FIDAL POL. UNIONE 90 1
24 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
25 PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 1
26 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 1
27 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
28 SO115 FIDAL ATL. ALTA VALTELLINA 1
29 SO255 FIDAL POL. ALBOSAGGIA 1
Totale atleti: 52
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